ＲＩ搬入 承認申請書

ＲＩ総合実験センター長

           殿

 下記の通り放射線同位元素の搬入の

承認を申請します。

申 請 年 月 日 令和   年  月  日

使
用

責
任
者

部 局

職 名

氏 名              印

連絡先 （ＴＥＬ） （メールアドレス）         @iwate-u.ac.jp

核 種 名  品    名

物 理 形  科  学  形

数   量  メ ー カ ー 名

コード番号  搬 入 希 望 日     年   月    日

購 入 区 分 私費・校費・科研費・受託研究費・委任経理・その他（        ）

受  理 発  注 注文番号：

ＲＩ番号：

搬入日：

令和  年 月 日 令和 年  月 日

搬入量     ＭＢｑ

検定量     ＭＢｑ

（日最大使用量：   ＭＢｑ・1日最大使用量比：   ）

（検定日：          ）